
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
21 10 31 14 69 13

31

0
6
19
29

1
9
20
31

2
10
21

3
12
24

4
14
25

5
17
27

Auszeit

3:5
14:17

Ende
18:11 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 14 4 10

29

╳

7
18
28

1
9
20
29

2
10
21

3
11
24

5
13
25

6
17
26

Auszeit

13:14
24:23

S
A
T
Z

2

Start
18:14 B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 4 10 5

113 11
11:23 11:18

0 3 8 9 10 11 Auszeit

10:13
11:19

Ende
18:31 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 21 10 31 14 69

25

╳

25
5 6 7 10 16

Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:34 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
21 10 31 14 69 13

25

13 15 17 25
Auszeit

Ende
18:49 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 14 4 10

411 1
0:7 2:15
0:11

╳ 1 3 4
Auszeit

0:5

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

A  SV Bedburg-Hau vs. Verberger TV II B
Spiel 32 25.11.2023 17:00 Uhr

Gymnasium in den Filder Benden
47447 Moers

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 7/14

7 Matenaar, Lars
10 Holzing, Maximilian X
13 Cattelaens, Luca X
14 Gonsior, Maurice X
21 Reintjes, Kai X
31 Geier, Joseph X
69 vanHaag, Marco X

A  Libero

A  Offizielle

T Matenaar, Lars

C

B  Verberger T… 11/14
1 Rusyniuk, Taras X
2 Dregger, Matthias-… X
3 Adams, Lennard X
4 Plykha, Daniil X
5 Sönnichsen, Karlo X
8 Kolesnyk, Aleksandr

10 Vinken, Tristan X
11 Liebiediev, Yehor X
12 Zikkari, Yanis X
14 Finn, Kurys X
17 Fendel, Shawn
B  Libero
B  Offizielle
T Zourmba, Ahmnadou E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… Verberger T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 31 1 71 29 0 0 2
1 0 1 25 2 17 11 0 2 2
0 0 1 25 3 15 4 0 3 1

4
5

3 0 3 81 103 44 0 5 5
Start: 17:00 Ende: 18:49 Dauer: 1:49

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedrich, Tobias 1 hamzaoui, Yassin
2 Thiele, Milan 2 Emre, Atakan

Schr. Büchner, Linus
Assist. Requierme, Fabio

Dokument erstellt: 25.11.2023 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


