

Bezirksliga 5 Männer

Männer

(A) SV Bedburg-Hau vs. Verberger TV II (B)

Spiel 32

25.11.2023 17:00 Uhr

Gymnasium in den Filder Benden 47447 Moers



Aufschlagfolge A			Start 17:00		A	A SV Bedburg				S Ende 18:11		B Verberger T R				S	Start 18:14		B Verberger			т	s		nde 3:31	(A) SV Bedt			J	R		
		A		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	T	21	10	31	14	69	13		5	2	12	14	4	10		T	2	12	14	4	10	5		13	21	10	31	14	69	0-	
Auswech	Spielernr.	┨┇							31							29	<u> </u>	3				11		11							25	
Aufstellung spie	Spielstand	_															Z	11:23				11:18	3									
	1. 5. 2. 6.	1	0 1 6 9	2	<u>2</u> LO	3 12	4	5 17	Auszeit	Д	1	2 10	3	5	6 17	Auszeit	2	0	3	8	9	10	11)	Auszeit	X_	5	6	7	10	16	Auszeit	
Aufschl rund			6 9 19 20 29 31) 2	21	24	14 25	27	3:5 14:17	7 18 28	1 9 20 29	21	11 24	13 25	26	13:14 24:23	_							10:13 11:19	.e5						6:6	
	Aufschlagfolge Startaufstellung	S	Start 18:34	l II	(A)	SV B	edburg	g VI 13	S Punkte		nde 3:49	(E	Verb	erger V	T VI 10	R Punkte	SA	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auswech spie	Spielstand	7							25				0:7 0:11		1 2:15	4	Z															
Aufschl rund	1. 5. 2. 6. len 3. 7. 4. 8.	3	13 15	5 1	L7	2 5			Auszeit	X	1	3	4)			Auszeit 0:5	4							Auszeit							Auszeit	
_		S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	,	II	III	IV	V	VI	Punkte		II.	III	IV	V	VI	Punk	te (A) s	SV Bed	dburg-		7/:	14 B) Verbe	e <mark>rger T</mark> niuk, Taras	11/14
	Aufschlagfolge	А																													egger, Mat	
Bu	Startaufstellung	T																								aar, Lai g, Maxi					ns, Lennar	
Auswech spie	Spielernr.	1																								j, Maxi ens, Li					a, Daniil	X
Auswech	sel- eler Spielstand	Z																											^ -		ichsen, Ka	
▼	Spieistanu																									r, Mau itjes, K			X 8	1	nyk, Aleks	
•	1. 5.	_																								Joseph					n, Tristan	X
Aufschl	ag- 2. 6.	5																								ag, Ma			^ 11		ediev, Yeho	or X
runc	len 3. 7. 4. 8.																							03] (raili iac	ag, ivia	100		<u>^</u> 12	Zikka	ri, Yanis	X
	٦. ٥.																							-(A)L	ibero				14	Finn,	Kurys	X
Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse						$\neg \square$						L7 Fendel, Shawn						
									(A) SV Bedburg Verberger T (B)							A) Offizielle						0										
															A W G P Satz Dauer P G W A							Offizie	lle) Offizi	elle						
																			1 31		71	29	0 0		Matena	ar, Lai	's	1	$\overline{}$	<u>/</u>	nba, Ahmr	nadou E
																	1 0 1 25 2 17 11 0 2 2							viaterie	aui, Lui	3			Zoun	ποα, 7 απτπ	iddod L	
																		0 0	1 25		15	4	0 3	1								
																				4				_								
										3 0 3 81 103 44 0 5 5 Start: 17:00 Ende: 18:49 Dauer: 1:49																						

Schiedsgericht Linienrichter

1 Friedrich, Tobias 1 hamzaoui, Yassin
2 Thiele, Milan 2 Emre, Atakan
Schr. Büchner, Linus
Assist. Requierme, Fabio

Dokument erstellt: 25.11.2023 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP